
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 221/2025

Publicada no DOE Nº 22576 em 14/08/2025

Categoria:  Administrativo

Dispensar da Função de Agente Fiscal

PORTARIA Nº 221/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso das atribuições regimentais e estatutárias e
conforme determinado no processo IMA 30885/2025,
RESOLVE:
Art. 1º – DISPENSAR de exercer a função de AGENTE FISCAL a servidora LAURA ULIANA,
matrícula nº 0953181-5-01, concedido pela portaria IMA nº 190/2023, publicada no DOESC nº 22.099.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1


